1
Prefeitura de Capinzal – Rua Carmelo Zocolli, n. 155, Centro, Capinzal/SC, CEP 89665-000

Fone: (49) 3555-8700, www.capinzal.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE CAPINZAL
Fundação Municipal de Esportes

RETIFICAÇÃO N. 01 AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024/FME

INICIAÇÃO ESPORTIVA HANDEBOL

O MUNICÍPIO DE CAPINZAL ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES,

pessoa jurídica, inscrito no CNPJ sob o nº 78.508.785/0001-03, com sede na Rua Carmelo

Zocolli, nº 155, Centro, CEP 89.665-000, no Município de Capinzal, Estado de Santa

Catarina, representado por seu Superintendente Juliano Kloss, torna público a

RETIFICAÇÃO ao presente Edital de Chamamento Público n. 003/2024/FME, com

modificação do “item 8.2” e cronograma do “Anexo I”, conforme segue:

8. DO INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA E DO JULGAMENTO

8.1. Este Chamamento Público prevê a realização de sessão pública para rubrica
dos envelopes e divulgação dos resultados desta seleção.
8.2. A abertura da sessão pública, que acontecerá na Sala de Reuniões do
Centro Administrativo, dar-se-á no dia 17 de julho de 2024, às 14h.

ANEXO I

CRONOGRAMA

ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA 17/07/2024 às 14h

Capinzal – SC, 11 de julho de 2024.

JULIANO KLOSS
Superintendente

 Fundação Municipal de Esportes de Capinzal